10.2.1573 - Procuratio pro n.us benvenuto tortelli. Die dec.o mensis februarij p.e ind.nis 1573 neap. m.cus 
benvenuto tortelli const. suus procurem m.cus federicus de acunto de neap. absentem … (Not. Gio. 
Battista Pacifico, sch. 259 a.1573; Pinto, Ricerca 2010).* 

9.3.1573 - Eodem die nono mensis martij p.e ind.is 1573 neap. constitutus in nostri presentia m.cum 
clemens tortelli de civitate brescie sponte apparuit coram nobis, et m.co benvenuto tortelli de eadem 
civitate eius filio leg.mo et naturali regio ingegnerio presente … cum p.us m.co benvenuto eius filio propatio 
viginti annorum retro, … nunc gessisset nonnulla eius negotia de per se tan… pro.rem familias et ex.a patria 
pot.em… alimentando dictum offitius ingegnerij exercuisset, et ex eo, ac alijs suis laboribus et industijs 
adeptus, et lucratus fuisset nonnullas pecunias … et illas implicasset in emptionem nonnullorum introitum et 
bonorum, requisivisse in propri clementem ut eum emancipare et a nexibus patrie potis absolvere et liberare 
vellet ut de cetero absquam patris consensu possit sua negotia de perse gerere tanquam pater familias, 
quamobrem dictum m.cum clemens requisitioni et tetitioni dicti m.ci benvenuti eius filij tanquam juste favens 
agnoscens quam dictum benvenutum a suis teneris annis semper paterne obedientie, aliis quam ipsius 
clementis occurrentijs multo tiens ita promptum, et benivolus se exhibuisse, contribuendo in dotibus et 
maritagio duarum eius sororum et filiarum ipsius clementis, proponendum dicta emancipatione sed majoris 
benefitio et retributione dignus est et ad hoc ut prefatus beneventus non possit sup. bonus eius acquisitis et 
in futurus acgrendis per alios eius fies forte molestari, et ex alijs causis eius mentes ad hoc digne et juste 
mo…bus ut dixit, consensiendo omnibus et … per dictus m.cus benvenutus factas sponte, coram nobis non 
vi dolo et omnis … per dictum m.ci benvenutum presentem et petentes emancipavit et emancipat, et a a sua 
patria potem nexibus quam et vinculis paternis penitus absolvit eximit, et liberavit … dictus m.cus 
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benvenutus possit et valeat tanquam emancipatus et sui juris existens negotiarj experii causari et litigarj, 
emere vendere alienare contrahere, et pacisci, testari, codicillari juditio interessi, et se, et sua bona obligare, 
ac viam et singula facere … Pro quibus omnibus observandis mag.cus clemens sponte obligavit se, eiusque 
heredes successoribus et bona omnia moblilia et stabilia presentia futura d.to m.co benvenuto … (ASNa, 
Not. Gio. Battista Pacifico, sch. 259 a.1573; Pinto, Ricerca 2010).*